dünya sevgisini zemetmesi, zühdü övmesi; zikrin, tevekkülün, sabrın, sıdkın faziletlerini anlatması ve açlığın faydalarından bahsetmesi, onun tasavvufî konulara ve tarikat adabına vakıf olduğunu gösterir.

1.6. Ölüm Tarihi

Bursalı Mehmed Tahir, Bedreddin Mahmûd'un Bursa Kadılığında bulunarak 914/1508-09 tarihinde vefât ettiğini³; Taşköprülüzâde, müellifin Anadolu Kazaskerliği yaptıktan sonra vefât ettiğini⁴; Kâtip Çelebi ise 911/1505-06 tarihinde vefât ettiğini⁵ söylemiştir. Mehmed Süreyya ise *Sicill-i Osmanî* adlı eserinde müellifin 915/1509-10 tarihinde öldüğünü belirtmiştir.⁶ Müellif, Bursa Kadılığı yaptıktan sonra Bursa'da vefât etmiş⁷ olabileceği gibi Anadolu Kazaskerliği vazifesinden sonra İstanbul'da da vefât etmiş olabilir.

Kâtip Çelebi ise müellifin vefât tarihini 911/1505-06 olarak vermiştir. Kâtip Çelebi müellifin yaşadığı döneme daha yakın bir devirde yaşadığı için Bedreddin Mahmûd'un vefât tarihinin 911/1505-06 olarak kayıt etmesi daha doğru görünmektedir.

1.7. Eserleri

Kaynaklarda Bedreddin Mahmûd'un "*Mahmûdiyye-Vesîle*" ve "*Fevz ü Felâh*" adlı iki eserinden bahsedilmiştir. Müellifin kaynaklarda ismi geçmeyen iki eseri daha vardır.

Anun ism-i şerîfi üzre te'lîf
Vesîle nâm kitâb itdüm çü tasnîf (105)

Bu beyitten *Fevz ü Felâh'*ın Mahmûdiyye-Vesîle adlı kitaptan sonra telif edildiği anlaşılmaktadır. Müellifin *Mahmûdiyye-Vesîle* adlı kitabının telif tarihi konusunda bir ihtilaf söz konusudur. *Keşfü'z-Zünûn'*da Mahmûdiyye'nin 911/1505'de telif edilip Sultan Bâyezid'e sunulduğu (Balcı 2007:1291) bilgisi vardır. Taşköprülüzâde, Bedreddin Mahmûd'un II. Bâyezid tahta çıktıktan sonra hünkâr imâmı olarak görev yaptığını, bir müddet sonra Bursa Kadısı olduğunu, on yıl ya da daha fazla bu görevde bulunduğunu, sonra II.